
سرخی صعود و 
زردی تردید

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در فصل2022 
امشب برای 2نماینده ایرانی حاضر در این رقابت ها 
به پایان می رســد. از ســاعت21:45 امشب تیم 
سپاهان در شهر بریده عربستان مقابل الدوحیل 
قطر قرار می گیرد تا آخرین شانس هایش را برای 
صعود به مرحله حذفی این رقابت ها جســت وجو 
کند. سپاهان هم اکنون با 7امتیاز از 5بازی در رتبه 
سوم گروهD قرار دارد و حریف امشبش با 12امتیاز 
به طور قطعی صدرنشین شده و صعود کرده است. 
سپاهان برای کســب رتبه دوم با التعاون رقابت 
دارد و اگر تیم عربستانی امشب پاختاکور را با هر 
نتیجه ای شکست دهد، سپاهانی ها کوچک ترین 

شانسی برای صعود نخواهند داشت. 
شــاگردان محرم نویدکیا باید امشب الدوحیل را 
شکست دهند و منتظر توقف التعاون بمانند تا در 
این صورت با 10امتیاز به مقام دوم گروه خودشان 
برسند. در این صورت تازه نوبت به مقایسه سپاهان 
با تیم های دوم ســایر گروه ها می رســد تا شاید 
زردپوشــان اصفهانی بتوانند با 10امتیاز یکی از 
3تیم صعودکننده از جمــع تیم های دوم گروه ها 
باشند. جالب اینکه بازی های آخر در گروه سپاهان 
همزمان نیســتند و التعاون از ســاعت00:45 با 
اطلاع کامــل از نتیجه بازی ســپاهان به مصاف 
حریفش می رود. نماینده ایران امشــب شهریار 
مغانلو، فرشاد احمدزاده و محمد کریمی را به دلیل 
دواخطاره شــدن در اختیار ندارد و البته معز علی 
ستاره الدوحیل نیز امشب دواخطاره و محروم است.

  مدافعان صدر
درحالی که ســپاهان برای زنده کــردن آخرین 
 Cامیدهایــش تــلاش می کند، فــولاد در گروه
صعودش را حتمی کرده و امشب فقط برای کسب 
صدرنشــینی مقابل حریف اماراتی قرار می گیرد. 
شاگردان جواد نکونام با 11امتیاز صدرنشین گروه 
سوم هستند و شباب الاهلی با 9امتیاز در تعقیب 
آنهاست. امشب و از ساعت 00:45 بامداد این دو 
تیم به مصاف یکدیگر می روند و یک نتیجه مساوی 
کافی است تا اهوازی ها با قدرت به عنوان تیم اول 

گروه به مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند. 
فولاد با تنها یک گل خورده صاحب بهترین خط 
دفاعی این رقابت ها )به همراه الشباب عربستان( 
است و با سبک دفاعی و بازی های کم گلش در این 
رقابت ها بعید نیست امشب هم به دنبال یک مساوی 
بدون گل باشد. قهرمان جام حذفی و سوپرجام ایران 
در صورت شکست در بازی امشب باز هم به عنوان 
تیم دوم صعود می کند اما ممکن است در مرحله 
حذفی با قرعه سخت تری مواجه شود. فولاد بعد 
از بازی امشب بلافاصله به ایران برمی گردد تا یک 
هفته بعد به مصاف گل گهر سیرجان برود و برای 
کسب رتبه چهارم لیگ با این تیم به رقابت بپردازد.

برانکو و اشتباه 
10میلیون یورویی

به طور کلی مورد صادق محرمی از شــگفتی های 
فوتبال ایران به شمار می آید. این بازیکن ازجمله 
مهره های محبوب و مورد علاقه دراگان اسکوچیچ 
است که در بیشتر مسابقات تیم ملی هم در ترکیب 
اصلی قرار می گیرد. نسبت به این اعتماد، همیشه 
انتقاداتی متوجه ســرمربی تیم ملی بوده است. 
خیلی ها عقیده دارند او برای پســت دفاع راست 
می تواند روی گزینه های بهتری متمرکز شود، اما 
مسئله صادق فقط همین اختلاف سلیقه ها نیست. 
شرایط باشگاهی نه چندان مســاعد این بازیکن، 
مشکلات او را بیشــتر هم کرده است. محرمی در 
خیلی از مسابقات دیناموزاگرب نیمکت نشین یا 
حتی سکونشین است. همین باعث شده منتقدان 
بپرســند چرا بازیکنی که در تیــم خودش مورد 
استفاده قرار نمی گیرد، باید فیکس تیم ملی باشد.

حالا اما یک چهره آشــنا هم وارد این ماجرا شده؛  
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پیشین پرسپولیس 
که خودش هم اعتقاد زیادی به محرمی داشــت. 
سرمربی فعلی تیم ملی عمان دیروز در این زمینه 
به یک رسانه در کرواسی گفته: »محرمی بازیکن 
دائمی تیم ملی اســت که دراگان اســکوچیچ به 
جام جهانی برد و تیم شان نیز شانس بالایی برای 
عبور از گروه دارد. محرمی نه تنها در تیم ملی حضور 
دارد، بلکه در آن بســیار مهم است اما من تعجب 
می کنم که دینامو به او احتــرام نمی گذارد. البته 
هر یک از مربیان دیدگاه خود را دارند. او فوق العاده 
قدرتمند است، به خصوص برای سبکی که دینامو 

بازی می کند.«
همانطور کــه برانکو گفت، هر مربی ممکن اســت 
دیدگاه های خاص خودش را داشته باشد. در نتیجه 
اختلاف ســلیقه در این مورد جای تعجب ندارد. با 
این حال به نظر می رســد انتقاد اخیر ایوانکوویچ از 
دیناموزاگرب یک دلیل دیگر هم داشــته باشد. او 
خودش محرمی را به دیناموزاگرب پیشــنهاد کرد 
و البته بعد از نهایی شــدن انتقال صادق هم گفت: 
»قیمت این بازیکن به زودی بــه 10میلیون یورو 
می رسد.« پیش بینی برانکو اما هرگز محقق نشد. 
نه تنها محرمی از دیناموزاگرب به لیگ های معتبر 
اروپایی ترانسفر نشد، بلکه حتی در این تیم هم به 
جایگاه ثابت و محکمی دست نیافت. از نظر قیمت هم 
لااقل از نظر سایت سخاوتمند ترانسفرمارکت، ارزش 

او هرگز از یک ونیم میلیون یورو بالاتر نرفته است!
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رئالی ها معتقدند به دليل همزمانی بازی امشب مقابل منچسترسيتی  با سال2016 
که منجر به قهرمانی شان در اروپا شد، اين بازی را می برند

دژاوو در اتحاد

پیش بازی سعید صادقی ستاره گل گهر و بهترین پاسور 
حال حاضر لیگ می گوید تیم های زیادی 

خواهان  او هستند اما الان به آنها فکر نمی کند
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به المپیک فکر می کردم
محمدیان که در توکیو ناکام  مانده  بود 
حالا  با کسب طلای آسیا به موفقیت 
در المپیک  بعدی امیدوار شده است

داستان رضا اسدی، هافبک پرسپولیس که 
سقف جاه طلبی هایش فوتبال »تایلند« بود؛ 

داستان او از ابتدا با بقیه فرق داشت
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